
ZARZĄDZENIE NR  63/2022

WÓJTA GMINY DASZYNA

z dnia 29 lipca 2022r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za centralne ogrzewanie w lokalach mieszkalnych  i użytkowych 
na terenie gminy Daszyna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 559, poz.  1005,  poz.  1079) oraz uchwały Rady Gminy IV/23/2019 z dnia 30  stycznia 2019 roku
w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy zarządzam, co następuje: 

§1.  Stawka  za  1m2  powierzchni  użytkowej  za  centralne  ogrzewanie  dostarczane  do  lokali
w  miejscowości Daszyna wynosi:

− 5,60 zł netto/m2 dla lokali mieszkalnych bez względu na wysokość pomieszczeń,
− 5,60 zł netto/m2 dla lokali użytkowych o wysokości do 2,70m,
− 6,72 zł netto/m2 dla lokali użytkowych o wysokości większej niż 2,70m.
Opłata płatna jest przez cały rok do 25 dnia każdego miesiąca.

§2. Stawka za 1m2 powierzchni użytkowej za centralne ogrzewanie dostarczane do lokali w  miejscowości
Mazew wynosi:

− 5,60 zł netto/m2 dla lokali mieszkalnych bez względu na wysokość pomieszczeń,
− 5,60 zł netto/m2 dla lokali użytkowych o wysokości do 2,70m,
− 6,72 zł netto/m2 dla lokali użytkowych o wysokości większej niż 2,70m.
Opłata płatna jest przez cały rok do 25 dnia każdego miesiąca.

§3. Stawka za 1m2 powierzchni użytkowej za centralne ogrzewanie dostarczane do lokali w  miejscowości
Koryta wynosi:

− 5,60 zł netto/m2 dla lokali mieszkalnych bez względu na wysokość pomieszczeń,
− 5,60 zł netto/m2 dla lokali użytkowych o wysokości do 2,70m,
− 6,72 zł netto/m2 dla lokali użytkowych o wysokości większej niż 2,70m.
Opłata płatna jest przez cały rok do 25 dnia każdego miesiąca.

§4.  W  przypadku  lokali  opomiarowanych  (o  ile  istnieje  możliwość  przypisania  wskazania  licznika
do rozliczanej powierzchni) koszt 1 GJ  wynosi:

− 79,67 zł  netto dla lokali zasilanych energią cieplną z kotłowni w Daszynie i Mazewie
− 85,37 zł  netto  dla  lokali  zasilanych energią  cieplną z  kotłowni  w Karkoszkach,  Korytach 5a,  Starym
Sławoszewie, Daszyna 51 i Nowej Żelaznej 34.
Opłata naliczana jest po odczycie ciepłomierza przynajmniej 2 razy  w sezonie grzewczym. Ostatni odczyt
musi  być  rozliczony  do  30  czerwca  danego  roku.  Opłata  płatna  jest  w  terminie  14  dni  od  daty
wystawienia faktury. 

 
§ 5. Traci moc zarządzenie nr 82/2021 z 03 grudnia 2021roku oraz 100/2021 z 31 grudnia 2022 roku

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2022 r.


